МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОКТЯБРЬСКОЕ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  14.09.2020                                                                                                                    №142

Об открытии школьного

 спортивного клуба «Чемпион»

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации

от 10.08.2011г № МД-1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации от 10.08.2011г № НП-02-07/4568 «О  методических рекомендациях

по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов» и в целях

совершенствования поставки и организации внеклассной спортивно-массовой и

физкультурно-оздоровительной работы в школе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 15.09.20г открыть школьный спортивный клуб (ШСК) «Чемпион».

2. Назначить  председателем Совета спортивного клуба  Г.А. Шишкина, учителя

физической культуры МБОУ СОШ с.Октябрьское.

3. Председателю Совета спортивного клуба:

3.1.Подготовить  необходимый перечень документации для работы ШСК «Чемпион»

(согласно Положению).

3.2. Создать информационный уголок (стенд) о деятельности ШСК, подготовке к сдаче

норм ГТО, пропаганде  здорового образа жизни в срок до 1.10.20г.

4. Общее руководство по работе ШСК возложить на заместителя директора по ВР

Огнерубову Т.Н.

Директор школы:                          Аксенов В.Н.